
2016年 7月 20日
お客様各位

双日食料株式会社

商品自主回収に関するお詫びとお知らせ

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社が輸入販売しております缶詰「SunCrestサンクレスト 黄桃 425ｇ」および「SunCrestサン
クレスト 白桃 425g」の 2 商品におきまして、一部に原料として用いた桃が完全に熟していないことによる
風味異常（苦味）がある商品が混入していることが判明いたしました。本来の食味を損ねているため、下記の

対象商品を自主回収させていただきます。

つきましては、お手元に下記対象商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、料金着払いにて下記

送付先にお送りいただきますようお願い申し上げます。後日、商品代金をお送りさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、商品回収にご協力賜

りますようお願い申し上げます。

記

【対象商品】  

商品名  ： SunCrest サンクレスト 黄桃 425g 
賞味期限 ： 2018.7.22から 2018.7.31まで
JANコード： 4975693500266 

商品名   ：SunCrestサンクレスト 白桃 425g 
賞味期限  ：2018.8.8から 2018.8.14まで
JANコード ：4975693502123 
※上記対象商品以外の商品につきましては、お召し上がりいただいても問題ございません。

＜商品写真（缶詰）＞     ＜上フタ部分：賞味期限印字＞

【対象商品の回収に関するお問い合わせ先】

  双日食料株式会社コールセンター  専用フリーダイヤル 0120‐316‐572 
受付時間  午前 9時 30分から午後 5時 30分

（土日祝日を除く。但し、7月 23日（土）および 7月 24日（日）は受付を行います。）

【対象商品のご送付先】

  〒135-0064 東京都江東区青海 4－2－35  株式会社三協（双日食料扱い）
  ※後日、商品代金を送付させていただきますので、お客様の郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を

お書き添え下さいますようお願いいたします。

  ※ご連絡いただきましたお客様の個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。

以上


